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Írásbeli kérdés

„Mi a magyarázata annak, hogy a 400.000 új munkahely létrehozása helyett a
munkanélküliség 6,9%-ra történő emelkedésének lehetünk a tanúi ?" címmel a Házszabály
91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Csizmár Gábor foglalkoztatáspolitikai és
munkaügyi miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

A 2002-ben hivatalba lépő új szocialista - szabad demokrata kormány egyik legfőbb ígérete az
volt, hogy a kormányzati ciklus végéig 400.000 új munkahelyet teremtve érezhető mértékben
csökkenti a munkanélküliség csapdájában vergődő polgárok legégetőbb gondját .

Ha a Központi Statisztikai Hivatal három évvel ezelőtti adatait összehasonlítjuk a legfrissebb,
2005 . március 30.-án publikált adatokkal, akkor azt láthatjuk, hogy a munkanélküliség a 2002 .
hasonló időszakában mért 5,7%-os szintről 6,9%-ra nőtt ; ezzel összefüggésben kérdezem
Miniszter Urat

•

	

Mi az oka annak, hogy három év baloldali kormányzás alatt ilyen ugrásszerű növekedés
következett be a munkanélküliség tekintetében?

•

	

A munkanélküliségi ráta 1,2%-os emelkedése hány munkahely elvesztését jelenti országos
szinten?

•

	

A tárca vezetése milyen érdemi módosítást tervez a foglalkoztatáspolitikát illetően a
munkanélküliség emelkedésének megállítása érdekében?

• A KSH az Európai Unióban általános elismerésnek örvendő előző vezetés leváltása óta
egyre gyakrabban hasonlítja a magyar munkanélküliséggel kapcsolatos adatokat a
magasabb európai átlaghoz . Ahhoz, hogy a magyar kormány teljesítményéről ítéletet
alkothassanak, a választópolgároknak azonban szükségük van az egymást követő kormányzati
ciklusok adatainak, és a fő trendek irányának összehasonlítására is . Mikor tart erről
sajtótáj ékoztatót a tárca vezetése?

•

	

Miniszter Úr lát-e esélyt arra, hogy a jelenlegi kormányzati ciklus végéig ismét 5,7%-ra
szorítsa le a kormány a munkanélküliségi rátát?



• Milyen célkitűzést fogalmaz meg a tárca vezetése a munkanélküliségi ráta csökkentését
illetően 2005 végéig?

•

	

Miniszter úr álláspontja szerint lehetséges-e a munkanélküliséget csökkenteni anélkül,
hogy a kis- és középvállalkozások támogatását érdemben ne növelnék?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2005 . március 30 .
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